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Агенда
Тренинг за подготовка на План за квалитет на амбиентен воздух
	

	
	

	10:00-10:30
	Регистрација на учесници
	

	
10:30-10:40
	
Отварање на тренингот

	Проф. Др. Дејан Мираковски
UNDP претставник


	10:40-10:50
	Вовед во тренингот и темата 
	Бојана Станојевска Пецуровска


	    10:50-11:20
	Преглед на законска регулатива за подготовка на План за квалитет на амбиентен воздух и обврски за општините
	
Анета Стефановска, МЖСПП

	11:20-11:50
	Подготовка на инвентар за емисии на загадувачки супстанци во воздухот, како составен дел на планот за квалитет на амбиентен воздух
	Александра Несторовска Крстеска, МЖСПП

	11:50-12:10
	Пауза за кафе
	

	12:10-13:00
	Потребата од пропорционирање на уделите на загадувачки супстанци во воздухот во вкупното загадување
	Проф. Др. Дејан Мираковски


	13:00-13:30
	Вклучување на родови аспекти при креирањето на плановите за квалитет на амбиентен воздух
	Проф. Др. Ружица Цацаноска

	13:30-14:00
	Дискусија и заклучоци
	

	14:00-14:30
	Посета на Лабораторија Амбикон, УГД

	Сите учесници

	14:30-15:30
	Ручек
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